
 

 

 
 

Area risorse umane 
Ufficio risorse umane 
 
Via Bonomea, 265  
34136 Trieste – Italy 
T   +39 0403787111 
E   ufficiorisorseumane@sissa.it 
 
 

Oggetto: integrazione al bando indetto con D.S.G. n. 285 del 31.03.2020 
relativo alla selezione pubblica, per esami, per la copertura di n. 4 posti di 
ctg. C – posizione economica C1 – con contratto subordinato a tempo 
indeterminato pieno, per le necessità degli Uffici di supporto amministrativo 
alla ricerca e alla didattica (Codice di riferimento: C-AMM/IND/20) - riserva 
prioritaria di n.1 posto ai volontari delle Forze Armate. 
 

IL SEGRETARIO GENERALE 
                                               
Visti l’art.1014, commi 3 e 4, e l’art.678, comma 9, del D.Lgs. 15.03.2010, n.66 e 
s.m.i.; 
Visto l’art.11 del D.Lgs. 28.01.2014,  
il D.S.G. n.285 del 31.03.2020, con il quale è stato indetto il concorso pubblico, per 
esami, per la copertura di n.4 posti di personale di categoria C, posizione 
economica C1, con contratto di lavoro subordinato a tempo indeterminato e a 
tempo pieno per le necessità degli Uffici di supporto amministrativo alla ricerca e 
alla didattica (Codice di riferimento: C-AMM/IND/20) presso la SISSA di Trieste;  
Considerato che in applicazione del citato art.1014, comma 4, e dell’art.678, 
comma 9, del D.Lgs. 66/2010, si è determinata la necessità di riservare uno dei 
quattro posti messi a concorso prioritariamente a volontario delle FF.AA. ove 
utilmente collocato in graduatoria; 
Rilevato che nel sopra indicato bando di concorso emesso con D.S.G. n.285 di 
data 31.03.2020 è stata omessa l’indicazione espressa della riserva prioritaria del 
posto da riservare; 
Ritenuto di dover provvedere; 

D E C R E T A 
 

Art.1 -  di riservare prioritariamente ai volontari delle Forze Armate uno dei 
quattro posti messi a concorso con procedura indetta con D.S.G. n.285 
del 31.03.2020, ai sensi dell’art.1014, commi 3 e 4 e dell’art.678, 
comma 9, del D.Lgs. 15.03.2010, n.66 e s.m.i.,  

 
Art.2 - di prevedere che in caso non vi sia candidato/a idoneo/a appartenente 

ad anzidetta categoria, il posto sarà assegnato ad altro candidato/a 
utilmente collocato/a in graduatoria. 

 
Art.2 - di stabilire che il diritto alla riserva dovrà essere obbligatoriamente 

specificato nella domanda di ammissione al concorso. 
 
Art.3 - di disporre che il presente provvedimento venga pubblicato sul sito 

web dedicato della SISSA e trasmesso tramite posta elettronica al 
Comando Militare Esercito del Friuli Venezia Giulia di Trieste. 

 

Prot. n. 8163 - VII/1 del 15/04/2020 - UOR: 80907 - Rep. n. 327/2020



 

 

 
 

Area risorse umane 
Ufficio risorse umane 
 
Via Bonomea, 265  
34136 Trieste – Italy 
T   +39 0403787111 
E   ufficiorisorseumane@sissa.it 
 
 

Art.4 - di incaricare l’Ufficio Risorse Umane dell’esecuzione del presente 
decreto.  

 
 
 
 

IL SEGRETARIO GENERALE 
                                                                           dott. Gabriele Rizzetto 
            (firmato digitalmente) 
 
 
 
 
 
 
      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
\as 
 
 
 
 
 


